

**Punjab State Power Corporation Limited**

Regd. office: PSEB headoffice, The Mall Patiala-147001

Corporate Identity Number U40109PP20SGC033813

Mobile No. 96461-23965

Corrigendum-2TENDER ENQUIRY No 10 /2025-26 Dt. 07.11.2025

Hiring of One No. vehicle (5 Ton LCV Canter) for the office of AEE S/D Grid Construction PSPCL Mohali for one year (The vehicle not more than 5 years old).

Last date & time for Sale of Tender Doc :- 17.12.2025 Upto 16.00 hrs.**Last date & time for receipt of Tenders :- 18.12.2025 Upto 12.30 hrs.****Opening of tenders:- 19.12.2025 at 13.00 hrs.****Cost of Tender document:- Rs.1180/-**Detailed NIT/specification/Terms & conditions may be downloaded from PSPCL website (www.pspcl.in). Corrigendum if any, will not be published in newspaper, as such the website may be visited regular for update.**-sd-****Addl.SE,****Grid Construction Division****PSPCL, Patiala****Punjab State Power Corporation Limited**

Regd. office: PSEB head office, The Mall Patiala-147001

Corporate Identity Number U40109PP20SGC033813

Mobile No. 96461-23965

ਕੋਰੀਜੈਨਡਮ-2/ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ. 10/2025-26 ਮਿਤੀ 07.11.2025

ਦਫ਼ਤਰ: ਸਹਾਇਕ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਗਰਿਡ ਉਸਾਰੀ ਉਪ-ਮੰਡਲ ਮੋਹਾਲੀ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਗੱਡੀ 5 ਟਨ ਐਲ.ਸੀ.ਵੀ.ਕੈਂਟਰ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ (ਗੱਡੀ 05 ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਪੁਰਾਣੀ ਨਹੀਂ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ)

ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ : **17.12.2025 ਸਮਾਂ 16.00 ਤੱਕ**ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀ : **18.12.2025 ਸਮਾਂ 12.30 ਤੱਕ**ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ : **19-12.2025 ਸਮਾਂ 13.00 ਵਜੇ ਟੈਂਡਰ**ਦੀ ਕੀਮਤ :- **1180/- ਰੁ:**ਨੋਟ:- ਟੈਂਡਰ ਦੀਆਂ ਸਪੈਸੀਫੀਕੇਸ਼ਨਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਕੋਰੀਜੈਨਡਮ ਹੋਇਆ ਤਾਂ ਉਹ ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਅਪਡੇਟ ਲਈ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਲਗਾਤਾਰ ਦੇਖਿਆ ਜਾਵੇ।**-ਸਹੀ-****ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ****ਗਰਿਡ ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ,****ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।**